

No. : 113/015/SalesCorp/Transvision/XII/2024 Jakarta, 03 Desember 2024

Lamp :-

Kepada Yth.
Bapak/Ibu
Pelanggan Korporasi & Mitra B2B Transvision
di Tempat

Hal: Perubahan channel NHK World Premium menjadi NHK World Japan

Dengan hormat,

Sebelumnya kami PT Indonusa Telemedia ("**TRANSVISION**") mengucapkan terima kasih atas kepercayaan dan kerja sama yang telah terjalin dengan baik selama ini antara TRANSVISION dengan perusahaan Bapak/Ibu.

Melalui surat ini, kami informasikan sebagai upaya TRANSVISION dalam meningkatkan kualitas layanan dan pasar yang lebih luas kepada para pelanggan, kami akan melakukan perubahan channel NHK World Premium menjadi NHK World Japan, perubahan ini akan dilakukan efektif pada tanggal 31 Desember 2024 jam 23.59.

Pastikan Bapak/Ibu selalu mendapatkan informasi terkini mengenai TRANSVISION dengan mengunjungi website kami di www.transvision.co.id atau menghubungi Call Center kami di 1500060 atau melalui email: care@transvision.co.id.

Demikian surat pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjsama yang baik kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT. Indonusa Telemedia

Kartika Ratna Dewi

Corporate & Government Div Head